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Aspiro og Platekompaniet starter joint 
venture for å lansere musikkstreaming-
tjenesten Wimp i Norge 
 
Aspiro har i dag inngått i et joint venture med Platekompaniet, Norges største musikkdistributør. 
Sammen starter de selskapet Kompanjong AS for å lansere musikkstreamingtjenesten Wimp i 
Norge. Lansering vil skje i løpet av høsten. 
 
– Vi er meget stolte og glade over å få muligheten til å lansere vår streamingtjeneste i Norge, sammen 
med landets største aktør innen musikksalg. Platekompaniets kunnskaper og Aspiros teknologi vil gjøre 
Kompanjong AS til en meget sterk aktør når Wimp nå skal lanseres i Norge, sier Gunnar Sellæg, 
administrerende direktør i Aspiro. 
 
Med musikktjenesten som går under arbeidstittelen Wimp, kan du lytte til musikk som streames over 
Internett til datamaskinen eller mobiltelefonen din. Musikken er også tilgjengelig for nedlasting. Per i 
dag inneholder tjenesten over 2,5 millioner sanger. Wimp testes nå av flere tusen brukere i Norge i 
samarbeid med Telenor og Platekompaniet. 
 
Aspiro, Platekompaniet og Telenor har allerede et etablert samarbeid rundt musikk og man planlegger at 
dette samarbeidet skal utvides til også å inkludere musikkstramingsløsningen Wimp. 
 
– Det er flott at Platekompaniet og Aspiro sikrer at Wimp får de beste vekstvilkår, samtidig er det viktig 
og gledelig for Telenor å fortsette som partner. Vi har i flere år tilbudt kjøp av musikk på mobilen og 
PC. Neste steg kunne vi ikke ta alene, og vi er stolte av snart å kunne lansere et av markedets beste 
program for streaming av musikk, sier musikkansvarlig i Telenor, Thang Manh Tran. 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
Kristin Breivik Eldnes 
IR- og informasjonssjef 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com  

Gunnar Sellæg  
Administrerende direktør 
Tlf: +47 901 81 528 
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com  

 
Informasjonen er av en slik karakter som Aspiro AB (publ) skal offentliggjøre i henhold til svensk lov 
om verdipapirmarkedet og eller lov om handel med finansielle instrument. Informasjonen ble 
offentliggjort den 7 september 2009 klokken 8.30. 
 
 
Om Aspiro  
Aspiro er markedsleder innenfor mobil underholdning i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan 
forbrukerne blant annet se på TV, lytte til musikk og spille spill på mobiltelefonen. Aspiros 
datterselskap Rubberduck har en verdensledende løsning for mobil-TV. Aspiro er også en av Nordens 
ledende aktører innenfor mobil markedsføring og mobilløsninger til bedriftsmarkedet. Tjenestene 
leveres til selskap som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC og Fox Movies. Aspiro ble grunnlagt i 
1998 og er et smallcapselskap notert på Nasdaq OMX Nordiske Børs i Stockholm. I 2008 omsatte 
selskapet for 426 MSEK. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av selskapets toppledere 
og mer enn halvparten av de totalt 140 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro har kontorer i Norge, 
Sverige, Finland, Danmark, Estland, Latvia, Litauen og USA. 
 
For mer informasjon, besøk gjerne www.aspiro.com. 


